

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 53/2017 Licitação: 44/2017 - PR Data da Homologação: 23/08/2017

Fornecedor: 2433 - DIRETRIZ COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO E HIDRÁULICOS

4	01-27-00011	VÁLVULA DE RETENÇÃO DE PÉ COM ROSCA 4", CORPO EM MENTAL. VEDAÇÃO COM BORRACHA OU ANEL, VÁLVULA FUNDO DE POÇO.	EBS	UN	10,000	0,0000	475,0000	4.750,00	Venceu
5	01-27-00012	VÁLVULA DE RETENÇÃO DE PÉ COM ROSCA 2", CORPO EM MENTAL. VEDAÇÃO COM BORRACHA OU ANEL, VÁLVULA FUNDO DE POÇO.	EBS	UN	10,000	0,0000	129,0000	1.290,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					20,000			6.040,00	

Nr. do Processo: 53/2017 Licitação: 44/2017 - PR Data da Homologação: 23/08/2017

Fornecedor: 2906 - MRX COMÉRCIO E SERVIÇO DE VALVULAS EIRELI ME

1	01-27-00008	VÁLVULA DE RETENÇÃO DE PÉ C/ CRIVO DN 250, CORPO EM FERRO FUNDIDO. VEDAÇÃO BORRACHA OU COURO IMPREGNADO, VÁLVULA FUNDO DE POÇO CORPO EM FERRO FUNDIDO NODULAR, AÇO CARBONO, AÇO INOX 304/16	INVAL	PC	25,000	0,0000	1.680,0000	42.000,00	Venceu
2	01-27-00009	VÁLVULA DE RETENÇÃO DE PÉ COM CRIVO DN 200, CORPO EM FERRO FUNDIDO. VEDAÇÃO BORRACHA OU COURO IMPREGNADO, VÁLVULA FUNDO DE POÇO, CORPO DEM FERRO FUNDIDO NODULAR, AÇO CABONO, AÇO INOX 304/16.	INVAL	UN	20,000	0,0000	1.299,0000	25.980,00	Venceu
3	01-27-00010	VÁLVULA DE RETENÇÃO DE PÉ COM CRIVO DN 150, CORPO EM FERRO FUNDIDO. VEDAÇÃO BORRACHA OU COURO IMPREGNADO, VÁLVULA FUNDO DE POÇO, CORPO EM FERRO FUNDIDO NODULAR, AÇO CARBONO, AÇO INOX 304/16.	INVAL	UN	20,000	0,0000	994,0000	19.880,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					65,000			87.860,00	

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 53/2017			Licitação: 44/2017 - PR			Data da Homologação: 23/08/2017			
Fornecedor: 2921 - SANEÁGUAS COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA -									
6	01-27-00013	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL DN 150, FERRO FUNDIDO FLANGEADA, 8 FUIROS.	IVALVULAS	UN	20,000	0,0000	1.160,0000	23.200,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					20,000			23.200,00	

Formiga, 24 de Agosto de 2017.